DICHIARAZIONE DI PRESENTAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATI

I sottoscritti Elettori appartenenti alla Componente ______________________ per il rinnovo del Consiglio di Istituto con la presente dichiarano di presentare l’allegata Lista di Candidati per le votazioni previste per i giorni 28 e 29 novembre 2021, relativamente alla Componente e all’Organo collegiale sopracitati.

Detta Lista è composta di n. ________ candidati ed è contrassegnata dal motto:
__________________________________________________________________________

I sottoscritti dichiarano inoltre di non risultare né candidati né presentatori di altre liste per i medesimi organo e componente.

	n.
	cognome
	nome
	nascita
	firma (in presenza di chi la autentica)

	
	
	
	luogo
	data
	

	1
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	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Il/La sottoscritto/a _____________________________________, in qualità di ____________ ___________________________, attesta che le firme sopra riportate sono state apposte in sua presenza e risultano quindi essere autentiche.

Della identità dei firmatari sono cert__ per _________________________________ .

Ozzano dell’Emilia, _______________________

_______________________________
(timbro e firma)

